
 

 

 

 

 

 

Samenstelling D-groep 2025 

 

Nr Achternaam Voornaam E-mail GSM 

01 Bakker de Ton fam.de.bakker1@gmail.com +31620812075 

02 Berk v/d. Adrie a3vdberk@gmail.com +31654671035 

03 Coolen Johan johan1970.jc@gmail.com +31622494812 

04 Conen Marcel marcel.conen@telenet.be +32498869053 

05 Van Dael Corry thieuvandael@hotmail.com +31611751640 

06 Eygen van Roger rogervaneygen@gmail.com +32496845950 

07 Gielen Paul gielen.pjm@gmail.com +31654231756 

08 Haasen van Bruce info@brucevanhaasen.nl +31653193227 

09 Knippenberg Martin martin.vanknippenberg@telenet.be +32499307121 

10 Kunnen Jack fam.kunnen@lijbrandt.nl +31633056808 

11 Lemmen Ton annetton.lemmen@planet.nl +31611388715 

12 Lenaers Sjir h.lenaers@telenet.be +32491073576 

13 Peeters Theo theoemmypeeters@telfortglasvezel.nl +31621342298 

14 Schipper Fons receipt.wares0w@icloud.com   +31655622415 

15 Schipper Barbara Barbara@loemba.nl +31613805399 

16 Teuwen Wim wim.teuwen@hetnet.nl +31654256168 

17 Verlaak Pol miapol@ziggo.nl +31642410363 

18 Vranken Lei lvranken@ziggo.nl +31612511035 

 
 
 
 
 
Stramproy, 21 februari 2025                                                                                                                    Ton Lemmen, wegkapitein 
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